
 

2024 年 10 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社ボネックス        

株式会社ボネックスマーケティング 

 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 清秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程にて社内研修を行う為、臨時休業させていただきます。 

休業期間中は何かとご不便をおかけするかと存じますが何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。また、貴社のお取引先様にも併せてご連絡いただけますと幸いです。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

1. 休業日時 

    2024 年 10 月 10 日（木） 12：00～ 

 

2. 営業開始日 

  2024 年 10 月 11 日（金） 9：30～ 

 

3. 出荷に関して 

  通常通りの出荷スケジュールとなります。 

  2024 年 10 月 10 日（木） 正午まで 受注締め切り 

  2024 年 10 月 11 日（金） 出荷 

以上 

 

 

                       【お問い合わせ】 

株式会社ボネックスマーケティング 

電話：048-482-9119 


